Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

От 17.08.2012 № 2215

О проведении Всероссийского дни бега «Кросс Наций-2012»

П о с т а н о в л я ю:

1.
Комитету по физической культуре и спорту администрации
городского округа "Город Йошкар-Ола" (Тян В.И.) принять участие в
проведении 23 сентября 2012 года Всероссийского дня бега «Кросс Наций-
2012» с 11.00 часов до 15.00 часов. Старт в 12.00 часов с площади у
физкультурно-оздоровительного комплекса «Спартак» по ул.К.Маркса.

2. Утвердить прилагаемую схему маршрута Всероссийского дня бега «Кросс Наций-2012».

3. Рекомендовать УГИБДД МВД по РМЭ (Казаков В. А.) закрыть движение всех видов транспорта 23 сентября 2012 года на период подготовки и проведения мероприятия согласно схеме маршрута.

4. Предложить УМВД РФ по г.Йошкар-Оле (Хориков В.В.), ОБ ДПС ГИБДД УМВД РФ по г.Йошкар-Оле (Есипов К).С.) принять меры по охране общественного порядка, безопасности дорожного движения, пресечению и предупреждению противоправных действий во время проведения мероприятия.

5. Отделу промышленности, транспорта, связи и предпринимательства администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" (Шабалин А.В.) изменить схему движения маршрутов общественного транспорта на период проведения мероприятия.

6. Консультанту отдела муниципальной службы и кадровой работы администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" Гинзбург Т.В. довести до сведения жителей города Йошкар-Олы информацию о временном изменении схем движения всех видов общественного пассажирского транспорта через средства массовой информации.

7.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

Мэр города Йошкар-Олы
                                О.Воинов

8.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Никитенко М.Я.